cia ordinäre debebunt disponere et preca-

vere, ut |*ecunie per ipsas de loeo in locum

transraittendo aut deducende quolibet tem-

pore secure et custodite deferantur et trans-

dueantur in locum ubi erunt ut premittitur

deducende. sumptus tarnen et expensas

moderata8, quas necessario pro talibus trans-

duxionibus aut transmissionibus pecuniarum

habebuut facere, absque fara, quod con-

sciencii» ipsorum pecunias transducencium

aut transmittencium erit committendum, tales

transducentes aut transmittentes poterunt de

supradicta levata pecuuiu reeipere et de-

falcare; eo tarnen salvo, quod illis personis,

quibus taUsmodi pecunias unoquoque tem-

pore debebunt presentare, faciant raeipuem

et deut scripturam quantum reeeperint et

defalcaverint pro sumptibus et necessariis

expensis pro transmissione factis, super quo

consciencie ipsarum fuerant onerate; et quod

reeipientes hujusmodi pecunias in sius re-

gistris inBcribant pro expositis tales expensas

per transmittentes aut transduceutes facta«

et defalcatas. [30] item consilium Nurem-

bergense consilium Erffbrdense et sex per-

sone in dioceai Colloniensi sex in Salcz-

burgenai sex de Vratislaviensi diocesibus ad

Bublevandaa generale« levata« pecunias in

dictis quinque civitatibus deputati et depu-

14*

Digitized by Google

108 Reichstag kii Frankfurt im Nov. und l>ei. H27.

in ireu offen besigelten brifen B&lch gelt

binwek ze geben, und was in die dann

zu einer iglicher zeit* also schreiben und

sie heilten, dem sollen sie gehorsam sein

und das also thun.

tute modis et formis suprascriptia omnes et

singulas pecunias ipsis presentatas reeeptas

et levatas fideliter et diligenter reeipiant

custodient et eonservabunt nee cuiquam

quidquam multum vel modicuin de dictis &

pecuniis» dabunt aut quocunque modo de

siunma presentata reeipient vel exponent,

nisi cum capitaneus supremus et generalis

et novem personc dominorum prineipum

eleetorum et communitatum imperialium ut »o

«upra scriptum est consiliarii et oratorcs

aut major pars eorumdem litcris suis pa-

tentibus et sigillatis ipsis in quinque civita-

tibus supradictis deputatis conjunetim aut

divisitn scripscrint vel oretenus mandaverint, >»

pecunias ipsis vel aliis debere ministrare.

et quidquid tunc deputatis in dictis civita-

übus per capitaneum consiliarios et oratorc*

supradictos scriptum et mandatum fuerit,

hec ipsi deputati in singulis civitatibus *>

supradictis i'aeere debebunt et mandare

execueioni, fraude et dolo seclusis quibus-